
Projekt 
 
z dnia  29 grudnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVII//2020 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Czarnkowsko-Trzcianeckiemu 
w celu dofinansowania opracowania projektu budowlano-wykonawczego dla zadania pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1209P ulica Gdańska w miejscowości Czarnków” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/141/2020 Rady Miasta Czarnków z dnia 30 stycznia 2020r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Czarnkowsko-Trzcianeckiemu w celu dofinansowania opracowania projektu 
budowlano-wykonawczego dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1209P ulica Gdańska 
w miejscowości Czarnków” użyte w tytule i § 1 wyrazy „Przebudowa drogi powiatowej nr 1209P ulica 
Gdańska w miejscowości Czarnków” zastępuje się wyrazami „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1209P ulica 
Gdańska w miejscowości Czarnków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0B85855-83FF-487A-9B30-146D9EAA160D. projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Według uzyskanych w piśmie Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 18.12.2020r. informacji,

zmiana nazwy zadania na „Rozbudowę drogi powiatowej nr 1209P ulica Gdańska w miejscowości

Czarnków” wynika z konieczności dokonania podziału i przejęcia nieruchomości pod budowę drogi oraz

skorzystania w tym względzie z ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i

realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. Możliwość zastosowania powyższej procedury

przewidziana jest dla budowy, odbudowy lub rozbudowy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0B85855-83FF-487A-9B30-146D9EAA160D. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

